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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Acerbi Bueno, Daniel

Aguilar Pascual, María

Aguilar Trujillo, Alicia

Álvarez Medialdea, Teresa

Alwin Stedt, Samis

Angioletti Daiz, Juan Miguel

Angioletti Díaz, Andrea

Aranda Contreras, María

Aranda Reyes, Elisabeth

Arrabal Martín, Christian

Arroyo Domínguez, Ángel

Becerra Aragón, Alba

Benayad Koubaa, Fatine

Benítez Cenarruzabeitia, Sebastián

Benítez Gallego, Alexis

Benítez García, Juan Francisco

Benjanaf , Abdeslam

Bernal Abello, María

Bernal Benítez, Carmen

Berrill , Faye Louise

Berrocal Marín, Remedios María

Burgos Aragón, Alfonso Carlos

Calderón Calderón, Silvia

Cámara , Sekou

Campos Bermúdez, Natalia

Carmona Cháves, Francisco Javier

Carrasco Castillo, Domingo Alejandro

Carvajal Martín, José Manuel

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Suficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

5

3

2

3

3

3

5

5

2

5

3

3

2

2

2

2

3

2

3

Insuficiente

Suficiente

Suficiente

Suficiente

Notable

Suficiente

Suficiente

NP

Suficiente

Suficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Suficiente

Bien

Insuficiente

NP

NP

NP

Notable

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

3

5

5

5

7

5

5

5

5

4

3

5

5

6

3

7

1

3

3

5

4

2

Insuficiente

Insuficiente

Bien

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

Suficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

1

1

6

3

2

1

1

2

1

2

2

5

1

1

5

1

1

1

2

2

3

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

***7948**

***9158**

***8070**

***8753**

***0C7L**

***8220**

***8220**

***8154**

***8692**

***9149**

***6306**

***8763**

***7491**

***4973**

***8248**

***9981**

***0835***

***9954**

***7569**

***5285**

***8735**

***2944**

***8149**

***1979***

***4558**

***9098**

***8652**

***2853**
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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Castilla Padilla, María Remedios

Castillo Priego, María Socorro

Cevidanes Del Pino, Alejandro

Chacón Ramírez-Cruzado, Sheila

Coria Larrama, Paola María José

Crespo Morales, David

Criado Yague, Mercedes

Díaz Barceló, Francisco Javier

Díaz Calderón, Francisco Javier

Díaz González, Valeria

Díaz Martín, Paula

Domínguez Carrasco, José Antonio

Dorado Morata, María Gloria

Dorado Pizarro, Demelsa

Dronova , Elisabete

Durán Moreno, Francisco Javier

Echchahby , Chakir

Espuch Cárdenas, Alberto

Essadaoui Ouaaddi, Amín

Estebanez Millán, José Antonio

Fernández Cárdenas, Iker Javier

Fernández García, María Yanira

Fernández Molina, Ángeles

Fernández Pacheco, José Francisco

Fernández Ramírez, Álvaro

Fernández Romero, Sira

Franco Sánchez, Alessandro

Galacho García, Natanael

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

2

3

3

5

2

3

3

2

5

2

4

3

3

2

3

2

2

3

5

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

Bien

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

2

3

4

5

3

5

3

3

5

3

6

2

4

3

4

3

4

3

5

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Bien

2

1

1

2

2

5

1

2

2

1

3

2

5

1

2

1

2

3

6

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

***3045**

***0896**

***1964**

***9264**

***5422**

***2881**

***6160**

***5648**

***2487**

***7347**

***5218**

***0053**

***2109**

***7530**

***5760**

***2906**

***8507**

***6634**

***9657**

***7885**

***7217**

***8785**

***2204**

***6153**

***8722**

***6263**

***6209**

***8566**
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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Gallardo Muñoz, Silvia

Gálvez Maldonado, Sara

Gámez Lucena, Cristina

Garcés Ramos, Juan José

García Badía, Isabel

García Beato, Daniel

García Caballero, Luis

García Campos, Antonio

García Castro, Jorge

García Domínguez, César

García El Moatassim, Naima-María

García Gaitán, Andrés Iván

García García, Antonio

García García, Lourdes

García López, Ángela

García Portales, Jorge

García Santos, José María

Gil Marín, David

Gil Miguel, Manuel

Gómez Cañete, Isabel

Gómez Frías, Eduardo

Gómez Moreno, Antonio Manuel

Gómez Rojas, María de los Ángeles

González Mohamedi, Diego Aron

Goya Maldonado, Francisco Javier

Grigorie , Nicolae Félix

Guerrero Bermúdez, Mercedes del 
Carmen
Guerrero Herrera, María del Carmen

NP

NP

NP

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

5

2

3

3

3

2

3

3

3

3

2

2

NP

NP

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

Suficiente

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

3

4

4

3

3

3

5

5

3

4

3

5

NP

NP

NP

Notable

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

NP

Bien

Suficiente

NP

NP

Suficiente

Suficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

NP

8

1

2

2

2

1

6

5

5

5

3

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

***3592**

***9090**

***9030**

***5909**

***2868**

***6523**

***4524**

***7033**

***5936**

***9857**

***7390**

***8744**

***8648**

***2883**

***3672**

***9324**

***7385**

***0481**

***3553**

***7654**

***5720**

***3751**

***5960**

***1557**

***7718**

***5877**

***3407**

***3534**
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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Hansen Martínez, Sandra Roberta

Helbertina Ramírez, Jeralbrihd

Henares Badía, Athenea

Heredia Sánchez, Sebastián

Hidalgo García, Antonio

Islam , MD Tazul

Jalao Caulle, David

Jerez Salinas, Lionida Teresita

Jiménez Herrera, Tamara

Joseph Joseph, Ángel

Laure Benítez, Mónica

Lawson , Simón Paul

Lobato Padilla, Salvador

López Aranda, Hugo

López Lucena, Alejandra

López Romero, José Manuel

López Romero, María Belén

Luna Moreno, Salvador

Luque Estrada, Carmen Laura

Luque Herrador, Alejandro

Macías Cabello, Elizabeth María

Mancera Fernández, Josefa Rocío

Martín Carrasco, José María

Martín Domínguez, Jonathan

Martín Martínez, Pablo

Martín Muriano, Ismael

Martín Taboada, Marina

Martone , Ana Camila

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

3

2

3

2

3

5

3

5

3

3

3

5

3

2

3

3

2

5

Suficiente

Insuficiente

NP

Suficiente

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

Notable

Insuficiente

NP

NP

NP

Bien

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

NP

Suficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

Suficiente

Bien

5

3

5

2

3

7

2

6

5

2

3

5

5

2

3

5

5

6

Suficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

Suficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

NP

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

5

1

2

1

5

2

5

3

2

2

2

3

1

2

2

5

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

***2149**

***1237**

***2122**

***6954**

***7401**

***9898***

***2701**

***8340**

***6695**

***9625**

***9713**

***9048**

***5806**

***2323**

***9565**

***0222**

***9502**

***7316**

***3140**

***9855**

***7425**

***9830**

***7059**

***8521**

***0401**

***9309**

***4699**

***0321**
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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Mira Méndez, María

Motamid , Adil

Muñoz Quirós, María José

Muñoz Vera, Samuel

Navarro Santiago, Alba

Nogues Azuaga, Sergio

Ocaña Morales, Belén

Olmedo Bernal, Lucía

Orpez Fernández, Pablo Antonio

Ortega Fernández, José Manuel

Ortega Zea, María

Ortiz Ruiz Díaz, Claudia Luján

Padilla Luque, Natalia

Palomo Blanco, Lucía

Peñuela Medialdea, Alejandro

Peralta , Nicolás

Pérez Martín, Inmaculada

Pérez Platero, Yolanda

Pérez Ramírez, Francisco Eduardo

Pérez Sánchez, Nuria

Plaza Zafra, Raúl

Porras Heredia, Francisco

Postigo Morillas, Rocío

Prado Botello, Javier

Pui , Albertina Iasmina Florina

Ramírez García, Carlos

Ramírez García, Jessica

Ramírez Stankovic, Juan Aleksandro

NP

Insuficiente

Suficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

NP

Suficiente

Notable

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

Suficiente

NP

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

NP

NP

1

5

2

5

7

2

3

2

5

5

3

2

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

Suficiente

Bien

Suficiente

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

NP

NP

Bien

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

2

4

2

5

6

5

2

5

3

6

5

2

3

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

Bien

Suficiente

Bien

NP

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

NP

NP

Suficiente

Bien

NP

NP

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

1

3

1

6

5

6

1

5

1

5

6

5

1

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

***5182**

***1202**

***7670**

***5750**

***9390**

***3256**

***5701**

***9873**

***3891**

***5759**

***0299**

***9654**

***8577**

***7453**

***8754**

***1840**

***6769**

***4221**

***3906**

***9314**

***3898**

***7596**

***8842**

***6545**

***4630**

***8941**

***8283**

***7402**
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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

Rares Dragoste, Denis

Recchia Gattazzo, Celeste Ainhoa

Requena Gálvez, Juan Antonio

Rodríguez César, Lucía

Rodríguez César, María

Romero España, Andrea

Romero Guzmán, Raúl

Romero Pérez, Natasha

Romero Villalba, Rocío

Rubio González, Ildefonso

Rubio González, Pedro

Rueda Florido, José Miguel

Ruiz Gallardo, Jessica

Ruiz Romero, Blas

Rusu , Razvan Dimitrie

Salazar Garrido, Isabel María

Salazar Garrido, Juan Miguel

Salcedo Campos, Ismael

Sánchez Álvarez, Marina

Sánchez Reyes, Fernando

Santos Gómez, María José

Satour García, Ismail

Simón Pizarro, Margarita

Soria Molino, Carolina

Soto García, Sandra

Stankovic , Lana

Suárez Romero, Antonio

Talavera Rubí, José David

Suficiente

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

Suficiente

NP

NP

Suficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

Suficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Bien

NP

NP

Insuficiente

5

3

5

3

5

5

2

5

3

1

5

2

3

3

3

6

3

Suficiente

Suficiente

Suficiente

Bien

Suficiente

Suficiente

NP

Suficiente

NP

NP

Suficiente

NP

Suficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Notable

Insuficiente

NP

Suficiente

NP

NP

Bien

Bien

NP

Insuficiente

5

5

5

6

5

5

5

5

5

5

3

1

2

3

7

3

5

6

6

2

Insuficiente

Insuficiente

Suficiente

Suficiente

Suficiente

NP

NP

Suficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

NP

Insuficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

NP

Suficiente

3

1

5

5

5

5

2

3

2

1

1

2

2

2

2

2

5

NO

NO

SI

NO

SI

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

***1098**

***8135**

***2707**

***9345**

***9345**

***9246**

***8935**

***3186**

***4485**

***9203**

***4870**

***8226**

***0050**

***2887**

***8780**

***8197**

***8197**

***9689**

***6139**

***9741**

***4837**

***4907**

***6759**

***2833**

***8835**

***8448**

***9572**

***4715**
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COMISIÓN EVALUADORA Nº: 13                        SEDE: I.E.S. Valle del Azahar                          LOCALIDAD: Cártama

ACTA DE LAS PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
PARA PERSONAS MAYORES DE DIECIOCHO AÑOS (Definitivo Pruebas Graduado ESA - Convocatoria de Abril de 2021)

Nº ORDEN 
(1)

APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN MUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA CALIFICACIÓN NUMÉRICA

PARTE 1ª: ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO (2)

PARTE 2ª: ÁMBITO 
COMUNICACIÓN (2)

PARTE 3ª: ÁMBITO 
SOCIAL (2)

PROPUESTA DE 
EXPEDICIÓN DE 

TÍTULO (3)
DNI

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

Taoufi , Mohamed

Toledo Pacheco, Ana María

Torres Albarado, Eilen Angélica

Torres Marín, Rocío

Toure , Karamon

Triguero Fernández, María

Turrillo Díaz, José María

Vega García, Álvaro

Vega Martínez, Mario Eduardo

Vignolo Ferreira, Mara Thais

Zamora Cano, Montserrat

NP

Insuficiente

NP

Suficiente

Insuficiente

NP

NP

NP

Insuficiente

NP

Insuficiente

3

5

3

3

3

NP

Suficiente

NP

Suficiente

Suficiente

NP

NP

NP

Suficiente

NP

Bien

5

5

5

5

6

NP

Suficiente

NP

NP

Insuficiente

NP

Suficiente

NP

Suficiente

NP

Insuficiente

5

1

5

5

2

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

***5715**

***9806**

***0920**

***8657**

***4759**

***4195**

***2603**

***8948**

***4297**

***2344

***8241**

1.- Nº de orden: se consignará por orden alfabético de apellidos de todas las personas inscritas.
2.- Calificación: conforme a lo establecido en la presente Orden.
3.- La propuesta de expedición de títulos se expresará en los términos de SI o NO.
4.- Los no presentados a las pruebas, o algún ámbito de ellas, se expresará con el término: NP (dejando en blanco la casilla 
     correspondiente a la expresión numérica)
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La presente acta, comprende 179 inscritos a las pruebas, comenzando por Acerbi Bueno, Daniel y finalizando por Zamora Cano, 
Montserrat

El/la presidente/a,

Fdo: Jiménez Morales, Juan

El/la secretario/a,

Fdo: Pérez Escolano, Jesús

Vocal,

Fdo: Villalobos Roca, José Antonio

Vocal,

Fdo: Medina Rosas, Ana Isabel

Vocal,

Fdo: Aranda Liñán, María José

En Málaga a 04 de Mayo       de 2021


